
М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

*?£ 00 *&?Y? г. № &±_ 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 71 Правил землепользования и застройки города Грозного, 

утвержденных решением Совета депутатов города Грозного от 27.12.2012 

№ 102, на основании рекомендаций комиссии по землепользованию и 

застройке города Грозного от 15.09.2014 о предоставлении разрешения на 

условно разрешенный вид использования Мэрия г. Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить Катаеву Рамзану Вахабековичу разрешение на условно 

разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 

20:17:0220012:97, площадью 1496,0 кв.м., расположенного по адресу: г.Грозный, 

Ленинский район, ул. Авиационная, д. 3 «а» (зона жилой застройки первого типа 

(Ж-1) - под строительство магазина, кафе и автомойки до двух постов. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэраг. Грозного И.М. Борщигова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Мэр г. Грозного И.В. Кадыров 


